
令和７（2025）年４月１６日  

 

保護者 様 

 

栃木県立足利中央特別支援学校長  

 

 

令和７年度小・中学部運動会についての御案内 

 

陽春の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から、本

校の教育活動に御理解、御協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、このたび令和７年度小・中学部運動会を下記のとおり開催いたしますので、御案内

申し上げます。集団活動や学習の成果を御家族皆様で御覧いただく良い機会ですので、御多

用とは存じますが、御来場の上、児童生徒への声援をお願いいたします。よろしくお願いい

たします。 

 

記 

 

１ 日 時 

   令和７年５月３１日（土）      

８：４０～９：００ 児童生徒集合 

９：００～     学級指導 

（９：０５～     保護者入場） 

９：２５～     開会式 

９：４５～     競技 

１２：１０～     閉会式 

１２：２５～     学級指導 

１２：４０      児童生徒下校 

 

２ 場 所  

   FUKAI SQUARE GARDEN足利（足利市民体育館） 

足利市大橋町 1－2007－3  ℡ 0284－43－0536 

 

３ 持ち物 

  水筒（飲み物）、必要に応じて着替え、タオル 

 

４ その他 

（１）予行は５月１４日（水）に実施します。現地（FUKAI SQUARE GARDEN足利）集合・

解散となります。 

（２）予行及び当日は下校時のスクールバスを運行しませんので、保護者迎えをお願いしま

す。なお、放課後等デイサービスは予行時のみ利用可能です。予行時は保護者迎え等

をお願いします。当日は保護者迎えのみとなります。 

（３）予行および当日の連絡事項等については、別紙または本校ホームページを御確認くだ

さい。 


